50500.050393/2005-52, DELIBERA: Art. 1° Autorizar a transferência da totalidade

das ações da Triunfo Participações e Investimentos S.A., no Capital Social da

Concessionária de Rodovias do Sul - ECOSUL para a Primav Ecorodovias S.A., que

correspondem a 4.172.425 (quatro milhões, cento e setenta e duas mil, quatrocentas
e vinte e cinco) ações ordinárias nominativas. Art. 2° Determinar à Superintendência
de Regulação Econômica e Fiscalização Financeira - SUREF que dê ciência do teor

da presente Deliberação: I - às empresas envolvidas; II - ao Conselho Administrativo

de Defesa Econômica, nos moldes previstos no art.

[...]

no que consta do Processo n° 50500.036846/2006-19, DELIBERA: Art. 1° Tomar

ciência da 6a emissão de debêntures não conversíveis, realizada pela ALL - América

Latina Logística S.A., no valor de

R$ 700.000.000,00 (setecentos milhões de reais), podendo, por lotes

suplementares, atingir R$ 945.000.000,00 (novecentos e quarenta e cinco milhões

de reais), conforme comunicado a esta Agência por meio da Carta

ALL n° 21/CONTROLSP/2006, de 21 de junho de 2006. Art. 2° Anuir à fiança
prestada pela ALL - América Latina Logística do Brasil S.A. à referida emissão,
autorizada em Reunião do Conselho de Administração da Concessionária,